
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
 

PROVINCIA DI BARI 
__________ 

 
                   COPIA  DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 N.521                                              del  30.12.2004 
 

O G G E T T O 
Conferma per l’anno 2005 delle tariffe del nuovo Mercato Ortofrutticolo già 
determinate con delibera G.M. n.85 dell’8.3.2004. 
 
 
L’anno duemilaquattro, il giorno trenta del mese di dicembre nella Casa Comunale, 

legalmente convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

Sig.  MINERVINI  Tommaso  -  SINDACO   - Presente 

Dott.  MAGARELLI   Mauro G.ppe  - ASSESSORE  - Presente 

Sig. VISAGGIO   Francesco   - ASSESSORE  - Presente 

Dott. BRATTOLI   Mauro   - ASSESSORE - Presente 

Avv.  UVA   Pietro   - ASSESSORE - Presente 

Rag. AMATO  Giuseppe  - ASSESSORE - Presente 

Dott. TAMMACCO  Saverio  - ASSESSORE - Presente 

Dott. MEZZINA   Maria   - ASSESSORE - Assente 

Sig. NAPPI   Francesco S.  - ASSESSORE - Presente 

Sig.      MANGIARANO        Francesco                  - ASSESSORE           - Assente 

 

Presiede: Sig.Tommaso  MINERVINI –   Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del Segretario Generale Supplente Dott.Vincenzo de Michele. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta.



Pubblicata il 4.1.2005 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

Premesso che, ai fini dell’approvazione del Bilancio 2005 e triennale 2005-2007, è necessario 
allegare anche le deliberazioni con le quali vengono annualmente approvate le tariffe dei servizi 
gestiti in economia dalla compagine comunale; 

Accertato che spetta alla Giunta Comunale la determinazione della misura delle predette 
tariffe; 

Visto che con precedente propria Deliberazione n. 85 del 08/03/2004, esecutiva ai sensi di  
legge, si approvavano le nuove tariffe dei corrispettivi di concessione e dei servizi vari relativi al 
Mercato Ortofrutticolo all’Ingrosso, variate in dipendenza dell’entrata in vigore della nuova 
struttura mercatale; 

Ritenuto di confermare per l’esercizio 2005 le tariffe relative al Mercato Ortofrutticolo 
all’ingrosso già in vigore, così come determinate per effetto della citata Deliberazione di G.C. n. 
85/2004; 

Visti i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile, espressi dal Responsabile 
del Settore Economico Finanziario, ai sensi dell’art. 49, comma 1°, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267; 

Visto il T.U.EE.LL., approvato con D. L.gs. 18/08/2000, n. 267; 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
Con voti unanimi e favorevoli, espressi dagli aventi diritto per alzata di mano; 

DELIBERA 
 

1. Confermare, per l’anno 2005, le tariffe già in vigore nell’anno 2004, per la fruizione da parte 
degli utenti dei servizi a domanda individuale relativi al Mercato Ortofrutticolo all’Ingrosso, 
così come determinate dalla precedente Deliberazione di G.C. n. 85 del 08/03/2004. 

2. Trasmettere il presente provvedimento, al Responsabile del Settore Economico Finanziario ed 
al Responsabile U.A. Mercati. 

3. Designare, quale Responsabile del procedimento, il Dott. Gianluca de Bari, ai sensi dell’art. 7, 
Legge 11/2/94 n. 109,  come richiamato in vigore dal D.L. 110/95, convertito con 
modificazioni dall’art. 4/bis della legge 2/6/95 n. 216. 

4. Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo, a seguito di separata votazione – ad 
esito unanime e favorevole –, ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267. 


